SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:         /BV-TMS             Hoài Nhơn, ngày       tháng 10 năm 2023
              V/v làm rõ báo giá

Kính gửi: Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật NHA

Căn cứ Công văn số 1381/BV-VTTBYT ngày 25/9/2023 của Bệnh viện về

việc yêu cầu báo giá thiết bị y tế.

Căn cứ Biên bản mở báo giá của Tổ mua sắm.

Căn cứ Bảng chào giá thiết bị y tế ngày 02/10/2023 của Công ty TNHH

dịch vụ Thương mại và Kỹ thuật NHA.

 Qua xem xét bảng báo giá Bơm tiêm điện của quý Công ty, Tổ mua sắm

đề nghị quý Công ty làm rõ nội dung như sau:

+ Theo Thông tư 14/2023/TT-BYT: Bảng chào giá của quý Công ty còn

thiếu thông tin tại cột chi phí cho các dịch vụ liên quan và Thuế, phí, lệ phí (nếu

có);

+ Chưa có Catalogue thể hiện cấu hình thông số kỹ thuật chi tiết.

Đề nghị quý Công ty có văn bản làm rõ, hạn chót đến 10 giờ ngày

16/10/2023./.

Nếu có vướng mắc quý Nhà thầu vui lòng liên hệ đến:

SĐT: 0983 939 605 – BS. Nguyễn Thị Gia Vy - Phó giám đốc, Tổ trưởng

Tổ chuyên gia.

SĐT: 0913 438 793 – KS. Võ Văn Châu - Trưởng phòng VT-TBYT.

Nơi nhận:                                       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban giám đốc BV;

- Đăng trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, TMS.

        Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:25:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:41:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T10:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!